
Pachet plante

I.D.: 87534343

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.082,62 RON - 10.082,62 RON

Descriere: Catalpa sp - 11 buc x 321,10 lei/buc = 3532,10 lei - Prunus Nigra - 5 buc x 229,36 lei/buc = 1146,80 lei - Prunus Fruticosa - 4 buc x 458,72 lei/buc = 1834,88 lei - Prunus Virginiana - 5 buc x 183,49 lei/buc = 917,45 lei - Robinia Umbraculifera - 8 buc x 321,10 lei/buc = 2568,80 lei - Euonymus - 3 buc x 27,53 lei/buc = 82,59 lei
